

Catering by Mørkeberg og

Toft ApS

Frøgård Alle 2
2630 Taastrup

CVR-nr. 41456574

Årsrapport 2020

24. juni 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 5. maj 2021

Michael Hintze Håkonsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsesberetning | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Resultatdisponering | 9 |
| Aktiver | 10 |
| Passiver | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Catering by Mørkeberg og Toft ApS
Frøgård Alle 2
2630 Taastrup

CVR-nr.: 41456574

Direktion

Mads Mørkeberg Christiansen

Bestyrelse

Michael Hintze Håkonsson
Rasmus Sparre Juul Toft
Mads Mørkeberg Christiansen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med katinedrift og catering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -124.089 . Egenkapitalen udgjorde på balance-dagen DKK -84.089.

Ledelsen anser dette som forventet.

Selskabets kapitalejer indestår for driften frem til 31. december 2021.

Selskabet har i efterfølgende periode omlagt regnskabsåret til 30/11, således næste regnskabsperioden er 1. januar – 30. november 2021.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er forbedret sammenlignet med dette års resultat.

Resultatopgørelse

| | Note | 2020 DKK |
|---------------------------------|------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | | 414.183 |
| Personaleomkostninger | 2 | -535.219 |
| Indtjeningsbidrag | | -121.036 |
| Finansielle indtægter | 3 | 1.039 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -4.092 |
| Resultat før skat | | -124.089 |
| Årets resultat | | -124.089 |
| Særlige poster | 1 | |

Resultatdisponering

| | 2020 DKK |
|---|-----------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således: | |
| Overført til overført resultat | -124.089 |
| Årets resultat | -124.089 |

Aktiver

| | <u>Note</u> | <u>31-12-2020</u> |
|--|-------------|-------------------|
| | | DKK |
| Deposita | | 9.996 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 9.996 |
| Anlægsaktiver | | 9.996 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 10.000 |
| Varebeholdninger | | 10.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 2.665 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 89.639 |
| Andre tilgodehavender | | 56.605 |
| Tilgodehavender | | 148.909 |
| Likvide beholdninger | | 29.545 |
| Omsætningsaktiver | | 188.454 |
| Aktiver i alt | | 198.450 |

Passiver

| | Note | 31-12-2020 |
|--|------|----------------|
| | | DKK |
| Virksomhedskapital | | 40.000 |
| Overført resultat | | -124.089 |
| Egenkapital | | -84.089 |
| Anden gæld | | 98.985 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 5 | 98.985 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 49.355 |
| Anden gæld | | 130.867 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 3.332 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 183.554 |
| Gældsforpligtelser | | 282.539 |
| Passiver i alt | | 198.450 |
| Eventualaktiver | 6 | |
| Eventualforpligtelser | 7 | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksom- hedskapi- tal | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------------------|------------------------------|----------------|
| | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital pr. 24. juni 2020 | 40.000 | 0 | 40.000 |
| Overført via resultatdisponeringen | | -124.089 | -124.089 |
| Egenkapital pr. 31. december 2020 | 40.000 | -124.089 | -84.089 |

Noter

1. Særlige poster

| | <u>2020</u> |
|--|----------------------|
| | DKK |
| Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19 | 52.105 |
| I alt | <u>52.105</u> |

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten bruttofortjeneste.

2. Personaleomkostninger

| | <u>2020</u> |
|---|-----------------------|
| | DKK |
| Gager og lønninger | 496.892 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.840 |
| Øvrige personaleomkostninger | 35.487 |
| I alt | <u>535.219</u> |
| Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede | <u>3</u> |

3. Finansielle indtægter

| | <u>2020</u> |
|--|---------------------|
| | DKK |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 1.039 |
| I alt | <u>1.039</u> |

Noter

4. Skat af årets resultat

| | Sambe- skatnings- bidrag | Udskudt skat | Skat af årets resul- tat |
|--------------------------------------|--------------------------------|-----------------|--------------------------------|
| | DKK | DKK | DKK |
| Skyldig pr. 24. juni 2020 | 0 | 0 | |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 | 0 |
| Skyldig pr. 31. december 2020 | 0 | 0 | |
| Skat af årets resultat | | | 0 |

5. Langfristede forpligtelser

| | <u>31-12-2020</u> |
|---------------------------------|-------------------|
| | DKK |
| Anden gæld | 98.985 |
| Gældsforpligtelser i alt | 98.985 |

6. Eventualaktiver

| | <u>2020</u> |
|---|-------------|
| | DKK |
| Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar | 24.777 |

7. Eventualforpligtelser

Catering by Mørkeberg og Toft ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rasmus Sparre Juul Toft

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-423665251116

IP: 62.198.xxx.xxx

2021-05-06 08:44:03Z

NEM ID 

Mads Mørkeberg Christiansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-520386288589

IP: 80.163.xxx.xxx

2021-05-06 09:07:35Z

NEM ID 

Mads Mørkeberg Christiansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-520386288589

IP: 80.163.xxx.xxx

2021-05-06 09:07:35Z

NEM ID 

Michael Hintze Håkonsson

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-842537268263

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-05-06 09:10:40Z

NEM ID 

Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-05-06 09:11:34Z

NEM ID 

Michael Hintze Håkonsson

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-842537268263

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-05-06 09:12:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EFPQ1-K6FSO-DQQP2-14E7J-KILDF-W4VJG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>